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Il menu di Les Montagnards di Torgnon include 7 menu. In media un piatto o una bevanda sul la carta costano
circa 13 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Les
Montagnards:
abbiamo prenotato per caso circa una settimana fa ed é stata una piacevole sorpresa, posto favoloso, ottima
gestione, personale disponibile e attento al vostro lavoro, mi sono sentito a casa, i miei due bambini sono stati
felici sia per il bambino aperitivo e il suo menu. ma anche per I'avventura motoslitta, eh. i gestori rendono
disponibile anche questo servizio incluso nel prezzo....che dire? ci torneremo sicuramen... leggere di piu. Con
piacevole tempo si puo addirittura mangiare e bere all'aperto, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono
entrare anche ospiti in sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche. Nel Les Montagnards, un locale con vivande
italiani da Torgnon, ti attende una tipica cucina italiana con classici come pizza e pasta, Percolazione qui viene
offerto un ricco brunch. Se per la conclusione del pasto desideri qualcosa di un dolce, anche in questo caso Les
Montagnards non delude con la sua buona selezione di dessert, oltre ai squisiti panini, anche piccoli insalate e
altri snack sono un buon spuntino.
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Pasta

RAVIOLI

Bevanda calda

CIOCCOLATA CALDA

Caffé

CAFFE

Q l.mdi’ o ll.
iti

TOSTADAS

PANINI

1 l. l. l.l. l.
MIELE

FORMAGGIO

CIOCCOLATO

CARNE

Antipasti

MESSATA DI MANZO,
4 SCAGLIE DI GRANAE
g OLIO AL TARTUFO

TOMINO DEL
MONTAGNARD ALLA
PIASTRA, ZUCCHINE,
MELANZANE, CIPOLLE
E PEPERONI GRIGLIATI

PROSCIUTTO CRUDO E FRITTELLE
DI MELE AL PROFUMO DI MENTA

CRUDITE DI TROTA CON CREMOSO
ALL’ANETO E FINOCCHI
ALL’ARANCIA

TAGLIERE VALDOSTANO CON
AFFETTATI E FORMAGGI

ANTIPASTO
CASTAGNE FLAMBATE AL COGNAC

TARTARE DI VITELLO, SENAPE,
UOVO, ACCIUGHE, CAPPERI E
CETRIOLO

13 €

12 €

14 €

16 €

17 €

6€

14 €
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